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Czy Ameryka Łacińska może być kolejnym kierunkiem rozwoju Twojej firmy? Zapraszamy przedsiębiorców z
Krakowa i Małopolski na wydarzenie Doing Business in Latin America, podczas którego wspólnie z ekspertami
i praktykami biznesu przyjrzymy się możliwościom ekspansji na rynki LATAM.

Już 18 marca 2026 roku w Krakowie, w Małopolskim Centrum Nauki Cogiteon, odbędzie się
konferencja „Doing Business in Latin America”. Podczas spotkania eksperci i praktycy biznesu
podzielą się doświadczeniem z prowadzenia działalności w regionie LATAM. Wydarzenie skierowane
jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z województwa małopolskiego.

Dlaczego Ameryka Łacińska?

Ameryka Łacińska staje się jednym z kierunków, które coraz częściej pojawiają się w strategiach
eksportowych polskich firm. Jednocześnie to region wymagający – różnice regulacyjne, logistyka,
podatki czy wybór właściwego partnera biznesowego mogą zdecydować o powodzeniu projektu.

Ameryka Łacińska to ponad 650 mln konsumentów. Dziesiątki szybko rosnących gospodarek. Coraz
większe zapotrzebowanie na technologie, żywność i produkty przemysłowe.

Program wydarzenia

Podczas spotkania porozmawiamy m.in. o tym:

gdzie w Ameryce Łacińskiej rośnie popyt na polskie produkty
jak wybrać kraj i model wejścia na rynek
jakie cła, podatki i regulacje mają kluczowe znaczenie w handlu z regionem
jak zaplanować logistykę i transport towarów
jakie instrumenty finansowania i wsparcia są dostępne dla firm z Polski

W programie wystąpienia przedstawicieli administracji publicznej, instytucji wspierających eksport
oraz firm działających na rynkach Ameryki Łacińskiej.

Networking, który buduje relacje

Wiemy, że najlepsze pomysły rodzą się podczas kuluarowych rozmów. Dlatego stawiamy na
wartościowy networking. To czas na:

indywidualne konsultacje z ekspertami,
wymianę doświadczeń z innymi przedsiębiorcami z regionu,
nawiązanie relacji, które mogą stać się fundamentem wspólnych projektów eksportowych.



Dla kogo?

Zapraszamy wszystkich, którzy myślą o rynkach latynoamerykańskich – zarówno debiutantów
planujących pierwszy krok, jak i firmy, które już tam działają, ale chcą zwiększyć skalę lub poprawić
efektywność operacyjną a swoją działalność prowadzą w Małopolsce.

Formularz rejestracyjny dostępny pod tym linkiem.

Zapraszamy!

https://doingbusinessinlatinamerica.konfeo.com/pl/groups

